重师科发〔2011〕11号
关于开展2010年科研成果登录认定和

量化考评工作的通知
校属各单位：

根据学校科研工作的整体安排，科研处将于近期开展2010年科研成果登录认定和量化考评工作，现将有关事项通知如下：

1.科研成果登录认定和量化考评对象为全校教职工。因机构调整、人事变动人员的科研成果的登录认定和量化考评工作一律在现属单位内进行。

2.认定和量化考核依据仍然按照《关于印发〈重庆师范大学学术论文、著作等科研成果认定办法〉的通知》（重师发〔2003〕72号）和《重庆师范大学科研工作量化考评办法（试行）》（重师发〔2005〕41号）文件执行。

3.此次登录认定和量化考评的科研成果统计时限为2010年1月1日—2010年12月31日。

4.科研处将于4月8日之后关闭科研管理系统，逾期未完成科研成果登记的人员，将不再进行补充登录。在上网登录科研成果的同时，务必将所有证明材料（原件）交本部门科研秘书审核。

5.各单位科研秘书应在4月15日之前登陆科研管理系统，对教职工科研成果逐一进行审核，对于登录成果与所交原件相符的，予以机构通过，同时将科研证明材料存档备查。

6.科研处将于4月18日起对各学院和部门科研成果进行审核认定，具体安排另行通知。
请各单位高度重视此项工作，及时通知教职工上网登录2010年科研成果，同时科研秘书也要做好成果审核工作。

联系人：黄勇军    电话：65362662

电子邮件：kyc9@cqnu.edu.cn
二○一一年三月二十一日

主题词：科研成果  登录   考核  通知
重庆师范大学科研处             2011年3月22日印发

PAGE